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روح انضباط ها 

جلسه ۱۱ - «انضباط ها و ساختارهای قدرت این جهان» - فصل ۱۱
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راز یوغ راحت این است که انتخاب کنید که به روشی که عیسی زندگی می کرد زندگی کنید.

خلاصه جلسه ۱۰ 

سرپرستی درست مالی و زندگی مقتصدانه، عملی است 
روحانی که همان زندگی در یوغ راحت با عیسی از طریق 

فیض منضبط اوست. این ریشه در درک پادشاهی او دارد 
که ما را از تملک ثروت به استفاده از ثروت تبدیل می کند، چه 

آن ثروت  متعلق به خودمان باشد و چه متعلق به پیرو شاد و 
سخاوتمند دیگر او. کلیسای وجود دارد تا این نوع افراد را 

تربیت کند.
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«بیایید نزد من، ای تمامی زحمتکشان و گرانباران، که من به شما 
آسایش خواهم بخشید. یوغ مرا بر دوش گیرید و از من تعلیم یابید، زیرا 
حلیم و افتاده دل هستم، و در جانهای خویش آسایش خواهید یافت. چرا 

متی ۲۸:۱۱-۳۰که یوغ من راحت است و بار من سبک.»



کار اساسی [کلیسا] این است که نشان دهد چگونه می توان در 
حاکمیت خدا در جایی که هستند مشارکت کامل داشت... تا در نهایت 
همه ملت ها را به  به جایی رساند که بتوانند دنیایی را تشکیل دهند که 

محل سکونت منحصر به فرد خدای فناناپذیر باشد.

فلاش بک

فصل ۱۰
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کلمه کلیدی ما - مسیح مانند

ما نمی توانیم «در شرایط، در لحظه» مثل عیسی رفتار کنیم و تعلیم دهیم، اگر در بقیه زمانها 
مثل بقیه مردم زندگی کنیم. اپیزودهای «در شرایط، در لحظه» جایی نیستند که بتوانیم حتی 

به فیض خداوند، تمایلات عمل غیرمسیحی اما ریشه دارمان را ناگهان به سمت اعمال 
مسیح هدایت کنیم. 

زندگی کردن در قالب موعظه روی کوه مشخصه شباهت به مسیح است... نوع جدیدی از 
انسان، کسی که هوشمندانه و استوار بیش از هر چیز به دنبال زندگی است:

«بلکه نخست در پی پادشاهی خدا و عدالت او 
باشید، آنگاه همۀ اینها نیز به شما عطا خواهد شد.»

متی ۳۳:۶
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فلاش بک

فصل ۱



امروز ما خود را به عنوان مردمی بسیار معقول نشان می دهیم. این دیدگاه 
مدرن به شدت از راه مسیح به عنوان غیر معقول و غیر عملی در رابطه با آرمانهای 

عدالت، صلح و رفاه انتقاد می کند. 

متاسفانه بیشتر اوقات، ایمان نتوانسته است شخصیت انسانی توده ها را تغییر دهد، 
چون معمولا با شاگردی و یک نظم کلی زندگی مانند خود مسیح همراه نیست. همانطور 

که او در اینجا میگوید: 

مسیح میدانست که تنها راه مؤثر به سوی عدالت، صلح و رفاه، در این «پی گیریِ» 

واقعا معقول و  عملی نهفته است.

فصل ۱۱ - سازه های قدرت 

شکست ایمانِ  بدون پی گیری
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متی ۳۳:۶« نخست در پی پادشاهی خدا و عدالت او باشید»



پولس فیلسوف

در نتیجه تجربه پولس با پادشاهی مسیح، او دوباره آن چشم انداز قدیمیِ نبوتهای 

اسرائیل که در آن دنیا توسط قوم خدا اداره می شود را به دست آورد - حاکمیت از 

طریق نور و قدرتی که به عنوان مسکن زمینی خدا، در آنها ساکن است،..

فقط پادشاهی خدا و انضباط آن، که در پیروی از مسیح گرفته شده باشد، می تواند… 
چنین افرادی را به تعداد کافی از «نخبگانی با فضیلت و استعداد» (ت. جفرسن) تولید 

کنید تا دولتی شایسته و آزاد را ممکن سازد.
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فلاش بک

فصل ۷ 



حضور شر و آمادگی ما برای شرارت

چرا چنین شرارتی؟ 

ما آرزو داریم به صورت فعلی به زندگی خود ادامه دهیم. 
 ما نمی خواهیم تغییر کنیم. 

ما نمی خواهیم دنیای ما متفاوت باشد. 
 ما فقط می خواهیم از عواقب آن فرار کنیم. 

چون ما آماده هستیم! 

با آمادگی بسیار قابل اشتعال و همیشه حاضر - آمادگی معمول افراد «شایسته» 
برای آسیب رساندن به دیگران، یا اینکه اجازه بدهند در شرایط «مناسب»، دیگران 

آسیب ببینند.

«فرزندان غضب» افسسیان ۸:۲    «ظروفِ مورد غضب» رومیان ۲۲:۹

اگر خدا از ما مراقبت و محافظت نکند «جهنم به پا می شود».
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سه سطح ساختارهای قدرت

اما اگر ده فرمان و دو اصل بزرگ محبت به خدا و همسایه  

بطور کلی رعایت می شد، هیچ یک از اینها ادامه نمی یافت.

سطح اول - آمادگی سیستماتیک که بر شخصیت انسان های عادی و شایسته نفوذ می کند، 
طبیعت سقوط کرده انسان است. 

سطح دوم - شدت شَر در اعمال انسان نیز نتیجه ساختارهای نهادی یا شیوه های 
رایج است. این سیستم ماست. 

سطح سوم: ستمگران، نیروهای شیطانی و اعمال سرکوبگرانه این دنیا با زندگی «صِرفا 
شایسته» ما بازی می کنند.

†
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پیشگیری از «آتشفشانِ آمادگی» 
† فیض معمول خداوند 
† حضور روح القدس 

† کلیسای نهادینه شده 

پس باید از درون تغییر کنیم («متانویا»). 

و این همان چیزی است که اکثر ما واقعا می خواهیم... که واقعا متفاوت باشیم. 

پطرس از «متفاوت بودن» عیسی غرق در شگفتی شد.
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قدرت حقیقت و افراد صالح

سعی کنید دنیایی را تجسم کنید که در آن دروغ وجود ندارد.

فردی        ساختارهای اجتماعی           شریر

عـدم هــمکاری افــراد در شــرارتِ فــردی  و شــرارتِ ســاخــتاری،  حــوزه هـای اجــتماعــی، سـیاسـی   

و شــخصیِ   زنـدگـی مـا را بــصورت تـقریـبا تــشخیص نـاپـذیـری دگـرگـون مـی کـند.
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۱۲۳

درستکاران می توانند موج شریر را قبل از شروع آن متوقف کنند، اگر در عدالت 
خود ثابت قدم باشند، از خدا قدرت بگیرند و به طور مناسبی در سراسر جامعه پخش شده 

باشند.

۳۳۲

۱



مشکل در عمل

—> پاسخ: تغییر فردی

فردی                  ساختارهای اجتماعی

مشکل تنها ایدئولوژی نیست، بلکه کینه یا نفرت طولانی مدت است. آنها خود را به عنوان احساس 
 	 وظیفه کورکورانه پنهان می کنند. دیگِ آسیب و شَر را دائما در حال جوشیدن نگه میدارند.

بنابراین، از نقطه نظر عملی، مشکلات اساسی مربوط به ساختارهای قدرتِ  این جهان این است 
که چگونه می توان شخصیت عادی انسان را از میزان بالای آمادگی معمول خود     برای  

بی اعتنایی به خدا و آسیب رساندن به دیگران به خاطر ترس، غرور، شهوت، طمع، حسادت و  
بی تفاوتی خود تغییر داد. چگونه می توان تک تک انسان ها    را به جایی رساند که ساختارهای 

اجتماعی    دیگر از آنها انتظار کار اشتباهی را نداشته باشند؟
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توهم

توهم - ترتیبات اجتماعی یا تجربیات مذهبی، شر   را بطور کلی از جهان پاک میکند. 

هر سه سطح قدرت شریر (۱، ۲ و ۳) بر شالوده زندگیهای «صِرفا شایسته» ما مینوازند، همانطور 
که یک ارگ نواز ماهر بر ساز خود تسلط دارد اما بدون آن کاملا ناتوان است.

شرارت های هولناک    در واقع پیامدهای مستقیم و گاه به گاهِ روح و رفتار انسانهای «عادی» 
هستند که از الگوهای زندگی به طور کلی پذیرفته شده ما پیروی می کنند… و نتیجه  

بد شانسی های عجیب و غریب، شرایط تصادفی، یا حاصل کار افراد دیوانه یا بد نیستند.

بالاترین تحصیلات یا سختگیرانه ترین دیدگاه های اعتقادی و اعَمال مذهبی، اغلب قلب 
تاریک را دست نخورده باقی می گذارند.

14
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کلیسا - به طور کلی به نظر نمی رسد که در حال حاضر کلیسا در برآورده کردن نیازها خوب 
عمل میکند. در کشورهای جهان اول، مسیحیان معمولا در سلامت و قدرت مسیح پیشرفت 

نمی کنند.

بزرگترین سوال - آیا [کلیسا] واقعا می تواند انسانیت جدیدی را به جهان ارائه دهد یا فقط 
جذابیت لحظه ای دارد - آنهم چون به نظر می رسد که از برخی ارزش های سنتی حمایت 

می کند و مردم سردرگمی که از آینده ترسیده اند را تسلی می دهد؟
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جلسه ۱۱ - «انضباط ها و ساختارهای قدرت این جهان»

۲ - راه حل: طرز برخوردی رادیکال 



ایمان رادیکال به انضباط رادیکال

سطح چهارم قدرت — در ملکوت

دعوت ملکوت — با اطمینان کامل به مراقبت و تأمین الهی وارد شوید. 

خوشا بحالها - گروه هایی از مردم که بر اساس ارزیابی معمول جامعه «قابل 
برکت یافتن» نبودند، اما به دلیل رابطه با خدا در ملکوت او برکت یافتند.
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۲ - راه حل: طرز برخوردی رادیکال 

کفایت خداوند

م



ایمانِ رادیکال عیسی

تنها در ایمانِ اوست که می توانیم مبنایی پیدا کنیم که توسط آن بتوان شر    را در شخصیت 
و زندگی انسان از بین برد. ما یک امید واقع بینانه برای مقابله با مشکلات جهان داریم.    و آن 

شخص و انجیل عیسی مسیح      است که در اینجا و اکنون زندگی میکند، در 
افرادی که از طریق انضباطهای روحانی در هم-هویتی کامل با او، متعلق به او هستند.

چرا؟ این ایمان و انضباطها انسانیت جدیدی را بوجود می آورد      که در آن «خداوند شبان من 
است، محتاج به هیچ چیز نخواهم بود»، یا «ای پدر ما که در آسمانی» عزمی، امیدی یا تعهدی را 

ابراز نمی کند، بلکه تسلط قوی چشم اندازی      را نشان میدهد که پیروان عیسی خود را در آن رها 
کرده و زندگی می کنند. (ص ۲۳۷)
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۳

۱

۲

فردی        ساختارهای اجتماعی           شریر            ملکوت

م۱۲۳

م

م



بعد از ۱۹ سال خواندن و مطالعه بیش از هزاران صفحه از نوشته های دالاس 
ویلارد، و گذراندن دوره ۵ ساله تمرکز بر کنفرانسها و مهمترین نوشته های او، و 

تعلیم آنها در کلیسای فارسی زبان، و تجربه اثر آنها در زندگی شخصی خودم و 
گروهی از دنبال کنندگان تعالیم او، منهم با داگ وبستر موافقم که چند پاراگراف 
از صفحات۲۳۶-۲۳۷ کتاب یکی از تکان دهنده ترین، انتقادیترین، قدرتمندترین 

کلماتی هستند که با بیشترین هدایت الهی از عیسی از طریق دالاس در مورد 
زندگی در ملکوت خدا با ایمان عیسی مسیح خواهید آموخت.

درخـــواســـت شـــخصی مــن بــه شــما هــم شــاگــردیــهای  عـــیسی!
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«بیماری رادیکال نیاز به درمان رادیکال دارد»

بیماری رادیکال ـــــــ درمان رادیکال، انضباط رادیکال 



بیماری رادیکال نیاز به درمان رادیکال دارد 

بارزترین ویژگی پادشاهی خدا که عیسی ما را به ورود به آن دعوت می کند این است که در آن می توان به 

 مراقبت و تأمین الهی کاملاً اعتماد کرد. در مواجهه با انبوهی از خونریزی ها، نیازمندان و فرومایگان بشریت  

(متی۲۴:۴-۲۵)، او برکتی را اعلام کرد که در دسترس افراد از هر طبقه ای بود. همانطور که قبلاً اشاره کردیم،  

خوشا بحالها بر اساس ارزیابی های رایج انسانی، دسته هایی از ناشایستگان هستند: فقیران روحی (۳:۵)،  

افسرده ها و غم زده ها (۴:۵)، "بی عرضه ها" و آدم های ضعیف (۵:۵)، کسانی که از بی عدالتی های انجام شده  

در حقشان رنج می برند (۶:۵) و غیره. هر یک از اینها به دلیل ارتباط با خدا در پادشاهی او میتوانند قرین 

رحمت او واقع شوند. 

اما در قضاوت تحریف شده ما درباره ماهیت زندگی، تلاش کرده ایم که خوشابه حال ها را به صرِف شعر تبدیل 

کنیم، به جای اینکه آن ها را به عنوان اعلامیه های واقع بینانه درباره چگونگی امور در نظر بگیریم.

(ص ۲۳۶-۲۳۷ کتاب)19



(ادامه) 

ما سعی می کنیم آن ها را با آن نجابت پیش پاافتادهِ  ساختارهای قدرت در دنیایی که بر ضد خدا جبهه دارد، 

سازگار کنیم. به نظر می رسد این استراتژی با نسخه متی به خوبی جواب داده است. اما صراحت نسخه لوقا 

اجازه نمی دهد که قصد عیسی منحرف شود: خوشا به حال فقیران، گرسنگان، گریانان و آزاردیدگان، زیرا 

پادشاهی خدا از آن شماست که به آن داخل شوید! (لوقا ۲۰:۶-۲۳، ۱۶:۱۶) عیسی خود به کفایت خود خدا و 

تنها خدا برای هر نیازی که پیش می آید، در زندگی خود آگاه بود و در آن عمل می کرد. او آنچه را که از تجربه 

می دانست، موعظه می کرد. آنچه او در انجیل خود بیان کرد، دیدگاه و ایمان او بود. 

تنها در ایمان اوست که می توانیم مبنایی برای ریشه کن کردن شرارت در شخصیت و زندگی انسان پیدا کنیم. ما 

یک امید واقع بینانه برای مقابله با مشکلات جهان داریم. و آن شخص و انجیل عیسی مسیح است که  همین 

جا و اکنون، در افرادی که از طریق انضباطهای روحانی به طور کامل با او یکی شده اند، زندگی  می کند. 

(ص ۲۳۶-۲۳۷ کتاب)20



(ادامه) 

چرا؟ این ایمان و انضباط انسانیت جدیدی را به ارمغان می آورد، انسانیتی که برای آن عبارت «خداوند شبان 

من است، محتاج بهیچ چیز نخواهم بود» یا «ای پدر ما که در آسمانی» نه عزم، امید یا تعهدی را بیان 

می کند، بلکه چشم اندازی است که پیروان عیسی در آغوش محکم آن در رهاشدگی زندگی می کنند. دیدگاه 

آن ها این است که نگرانی در مورد آنچه خواهیم خورد، بنوشیم یا بپوشیم را کاملاً بی معنی می داند. 

طبیعی ترین کار برای آن ها این است که «نگران هیچ چیز نباشند»، همانطور که فیلیپیان۶:۴-۷ می گوید: 

«بلکه در هر چیز با دعا و استغاثه، همراه با شکرگزاری، درخواستهای خود را به خدا ابراز کنید. بدین گونه، 

آرامش خدا که فراتر از تمامی عقل است، دلها و ذهنهایتان را در مسیحْ عیسی محفوظ نگاه خواهد 

داشت». مردم در این انسانیت جدید نمی ترسند«اگر چه زمین بلرزد و کوه ها به قعر دریاها فرو روند» 

(مزمور ۲:۴۶). «زیستن مسیح است و مردن سود» (فیلیپیان۲۱:۱). زندگی و مرگ تنها گزینه ها هستند و هر 

دو به طور متعالی شگفت انگیز هستند، زیرا رهایی از ترسِ مرگ نتیجه اجتناب ناپذیرِ زندگی در ایمان 

عیسی است (متی۲۸:۱۰؛ عبرانیان ۱۵:۲). این ایمانی است که من از آن صحبت می کنم.
(ص ۲۳۶-۲۳۷ کتاب)21



از ایمان رادیکال تا انضباط رادیکال  

با شروع از این ایمان رادیکال، چنین افرادی قادر به پیمودن مسیری از زندگی هستند که شخصیتشان 

 را متحول می کند و آن ها را قادر می سازد تا حکمت و قدرت خدا را به سراسر جامعه انسانی منتقل کنند.  

آنها سپس ثابت خواهند کرد که قادر به پذیرش پست های رهبری یا «شبانی» در تمام سطوح جامعه هستند  

تا کل بشریت بتواند در لحظه مناسب تاریخ، مسیح قیام کرده و صعود کرده را به عنوان خداوند مؤثر و 

 حاکم خود دریافت کند. حکومت در واقع بر دوش او خواهد بود.  

این رویداد آینده ای است که باید به خاطر داشته باشیم، زمانی که دانایان به ما می گویند فضیلت شخصی 

پاسخی به ناهنجاری های اجتماعی نیست. اثر این سخن این است که مردم را بدون تلاش برای تحول رادیکالِ 

شخصیت، به کار برای تغییر جامعه مشغول نگه دارد. این درخواست برای ادامه «زندگی به روال عادی» 

است که دقیقاً مبدا مشکل است. اغلب، کسانی که اینگونه کار می کنند دوست دارند خود را «رادیکال» 

تصور کنند. با این حال، آنها در ریشه یابی نظم و بی نظمی اجتماعی شکست می خورند. تنها «رادیکال» 

واقعی کسی است که شخصیت و زندگی متفاوتی را برای انسان ها پیشنهاد می کند. (ص ۲۳۶-۲۳۷ کتاب)22



انضباط رادیکال عیسی

با شروع از این ایمان رادیکال، چنین افرادی قادر به شروع یک دوره زندگی هستند 
که شخصیت آنها را دگرگون می کند     و آنها را قادر می سازد تا بارور حکمت و 

قدرت خدا در سرتاسر جامعه بشری باشند.       
این رویداد آینده ای است که باید در نظر داشته باشیم، وقتی افراد فرهیخته به ما  

می گویند که فضیلت شخصی     پاسخی برای بیماری های اجتماعی     نیست.
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اما انتقال به سلطنت مسیح از طریق پیروان ایماندارش 

چطور می تواند اتفاق بیفتد؟

حاکمیت آینده خدا     در حکومتی است     با فیض و حقیقت بواسطه شخصیت های 
بالغ در مسیح. 

این نه با زور، بلکه با قدرت حقیقت ارائه شده در عشقی فراگیر خواهد بود ... 
که به عنوان بهترین راه برای زندگی، به جهان      نشان داده شده است. 
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از سه سطح سیستم موسی تا سیستم عیسی

عدالت نمی تواند غالب شود تا زمانی که افراد کافی وجود داشته باشند    که به درستی به شخصیت 
و قدرت مسیح تجهیز شوند،     در چیزی شبیه به پخش حاکمیت موسی* در سراسر جامعه،     که با 

همکاری و تحت فرمان خدا دائما مراقب هستند که خیر تضمین شود و حق روا شود. 

آیا این امکان وجود دارد؟ من باور ندارم که این فقط یک رویا یا یک توهم ناامیدانه باشد، زمانی که 
درک کنیم چگونه انضباطها از یک سو با فیض، و از سوی دیگر با شخصیت انسانی تجسم یافته     

در هم آمیخته می شوند.
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اکنون تمام بشریت دعوت شده اند که در خانواده ای زندگی کنند که پدر آسمانی ما آن را 
ممکن ساخته است و ما در دعا او را خطاب میکنیم. هنگامی که انجیلِ این ملکوتِ 

خانوادگی    به طور کافی در زندگی پیروان مسیح      ارائه بشود، پایان تاریخ بشر به 
صورتی که ما می شناسیم، برای بشریت اتفاق خواهد افتاد، که تحت رهبری مؤثر کسانی      

قرار خواهند گرفت که در ملکوت     و بر زمین به عنوان داوران ایستاده اند.
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طریق مسیح — در مدیریت امور انسانی آزموده نشده 
است. کادر انسانی کافی نبوده است.

«شاگردیِ منظم»  تجسم یافته — «جسم یافته» — در 
انسان های عادی در همه شرایط عادی زندگی انسانی.

ما فقط تماشاگر نیستیم! 

خدا از طریق افرادی که به طور آزادانه آمادهٔ دریافت و 
همکاری با او هستند، حرکت می کند. 

و با عیسی به بیرون بروید و وارد جهان شوید.

ن جـھا نـور 

و[ل_ام هولمن هانت، ۱۸۶۶
27
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رهبران کلیسا که مسئول آینده جهان هستند

طرقی در اختیار ما هست، که جهان را به طور موثر تحت حاکمیت خدا      قرار دهیم. تمام قدرت 
در اختیار ما هست.

مشکل رایج — ما شکست خورده ایم … 
… در اینکه بخواهیم به مردم یاد بدهیم چطور همه کارهایی که مسیح از ما می خواهد را انجام بدهند.

… در اینکه خواستار قدرت او باشیم، برای اهدافی که او مشخص کرده است، 

… در پرورش شخصیتی      که برای حمل ایمن قدرت او در سراسر نظم اجتماعی     ، یا حتی در خود 
کلیسا لازم است.

خادمان بیش از حد به افرادی که به جلسات نمی آیند توجه می کنند.  وظیفه: تجهیز مقدسین.
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کلیسا به عنوان یک مدرسه زندگی

مجمع محلی، به نوبه خود، می تواند به آکادمی تبدیل شود که در آن مردم از 
جامعه اطراف جمع می شوند تا یاد بگیرند چطور زندگی کنند.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

این مدرسه حیات خواهد بود (برای شاگرد که همان نوچه استاد و کارآموز 
است). جایی که تمام جنبه های آن زندگی که در متون عهد جدید دیده 

می شود، تحت نظر کسانی که خود از طریق عمل بر آن تسلط یافته اند، 
تمرین شده و به کمال می رسد.
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چشم انداز نبوی

«جوامعی از عدالت و صلح»

ساختارهای کنونی قدرت      این جهان منحل خواهند شد.  
آنها با ساختارهای دیگری جایگزین خواهند شد          در... 

… شخصیت های بازخرید شده،     مستقر در مرزهای حیطه تحت  

تسلط شریر در جامعه، برای پیشروی های بعدی و تصرف کامل آن*.

«داوران» در کنار کسانی که با آن شخصیت و قدرت کاملا رشد یافته     عیسی مسیح مسئولیت 
محبت نسبت به همسایگان خود را که خدمت پادشاهی خدا      به آنها محول کرده است، را تحت 

حضور واقعی و شخصی مسیح بر روی زمین، بر عهده می گیرند.
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تعمق — یوحنا ۳۲-۲۱:۱۴
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عملکرد 
۱- با فصل آخر چه خواهم کرد؟ چقدر می خواهم از عیسی پیروی کنم یا… عوض نشوم؟ 

۲- من چه ۵  نفری را (داور سطح ۲) شاگرد می کنم تا ۱۰ نفر را به شباهت مسیح درآورم؟ 
آیا من یک داور سطح ۳ هستم؟ 

۳- امروز تمرین کدامیک از انضباط های روحانی شخصیت مرا تقویت می کند تا یاد بگیرم 
چطور با ملکوت خدا که در حال کار در «بیرون» از کلیساست، در ما در کلیسا همکاری کنم؟ 

ص. ۲۳۶-۲۳۷ ”درمان رادیکال“ را بخوانید و دوباره بخوانید 

—> یک امید واقع بینانه: شخص و مژدۀ انجیل عیسی 
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خلاصه جلسه ۱۱ 

به عنوان شاگردان مدرسه زندگی عیسی، ما تعالیم و ابزار 
شاگردی منضبطی را داریم که در ما انسان های معمولی تجسم 

یافته است تا بشریت جدیدی را با قدرت و شخصیت عیسی 
مسیح به وجود آورد تا بدون فساد همانطور که خدا میخواهد 

حکومت کنیم. و هم اکنون تعداد ما بیش از حد لازم برای پیشبرد 
ملکوت خداست.
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باشد که فیض خدا ۱۰،۰۰۰ سال آینده شما 
را در یوغ راحت خداوند و معلم ما هدایت 

کند، در حالی که با خدا و قومش در حکومتی 
ابدی که با اطمینان بر دوش عیسی تکیه 

دارد، همکاری می کنید.


